שער הנגב - ערב שבת, ה' בניסן תשע"ז, 31 במרץ 2017

שלום לחברות ולחברים,

גשר על מים סוערים

הופא הנשים העזתי, ד"ר עז א-דין אבו אל-עייש, ששכל שלוש מבנותיו במהלך "עופרת יצוקה", נפגש במחצית השבוע עם עשרות חברות וחברים מהאזור, בפגישה שהתקיימה בקבוץ העירוני בשדרות. אדם שופע חיוכים ומקרין חום אנושי, שהחליט להגביר את הטוב בעולמנו, למרות (וכנראה בגלל) הטרגדיה האישית הקשה מנשוא.